МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ«ЛЮБОСТАНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от    13.О4.2023  года      №28

«Об открытии летнего пришкольного лагеря со штатным расписанием,

в целях организации полноценного отдыха школьников в период летних

каникул 2023 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть летний оздоровительный лагерь при МУОУ « Любостанская

СОШ».

2. Назначить начальником лагеря Булгакова С.В. ,директора школы,

возложив на него ответственность за жизнь, здоровье и благополучие детей

лагеря.

3. Назначить воспитателями : Шевелеву Е.В., Кононову Л.А.

Возложить на воспитателей ответственность за жизнь и здоровье детей во

время нахождения в лагере.

4. Возложить ответственность за организацию и проведение спортивно-

массовой работы с детьми школьного лагеря на Гридина  Е.А., учителя

ОБЖ.

5. Возложить ответственность за проведение культурно-массовых

мероприятий с детьми школьного лагеря на Гнездилову С.И., старшую

вожатую.

6. Организовать для детей  питание. Назначить старшим поваром  Пучкову

М.Н.,  поваром  Батлуцкую С.Н

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.